Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Центр образования «Вектор»г. Владивостока»

ПРИКАЗ

09.01.2023 г.
О графике выдачи пищи в МБОУЦО «Вектор»

На основании СанПин 2.4.1.3049-13 «Санитарно-эпидемиологические
требования к устройству, содержанию и организации режима работы дошкольных
образовательных организаций», согласно 12-ти часовому пребыванию детей в

детском саду

Приказываю:

1. Утвердить график выдачи готовой продукции с пищеблока (Приложение!).
2. Выдача готовой пищи разрешается только после проведения контроля

бракеражной комиссией.
3. Контроль за соблюдениемграфика выдачи готовой продукции с пищеблока

возложить на Еликину Ю.А., заместителя заведующего.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ЦО «Вектор»

6

павохау

эчнаготивотолтоп]

85

виоА@

вето

9

ичшиАФа

эиниэд5)

01%

пчоидал

котла

во-С

ово

ГУС

ваоватов

олэнней

мишка

ве-с:ке-|

нижх

6

пэмняотиволо

но

—]

85

зицА@

кото)

9

ичшыАЧ

эиниэд)

ое

завода

ветилаля

ко-С

-не-|

ое

вовасов

олэнней

миша

ве-стке-|

зиниго

6

лапихЧо

эмнягативото

гоп

#5

ииА@

вето

19

19шиАЧ

ину)

9

пашыкЧо

копии

во-С

око-|

1290

сггые

‘вовфеов

олэнней

мии

не-с:кт-|

пчооАЧуЭа

увтаее

ИоЧотЯ

5

иода

эмикиеэтичото

оп

85

зшоА@

вето)

19

ичшиАл

эиниэд)

|

ог

чоидал

ветилалх

кт-С

к-|

обла

00:8

сер

вазодеов

олэнней

анидал

ке-с-ко-|

ет

ВАЗЕ

папка

-

одни

>

ити

зип

пъьаь

от»

об

‘елозовиттив

7

«Чо»

виненогед00

тиэт

р

эинокжоЧьх

зончилеаосейооэтоо

зоназжтсво

зончилиипинА

И